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Innstilling av programfylker 2018

Helsedirektoratet viser til søknad på tilskuddsordningen "Tiltaksutvikling i program for

folkehelsearbeid i kommunene". Direktoratet mottok i alt 11 søknader og det ble søkt om ca.

83,5 mill. kroner. 28,4 mill, kroner er blitt fordelt, jf. tildelingen over statsbudsjettet for 2018.

Vi sender herved et fellesbrev til alle søkere for å orientere om tildelingen til nye programfylker.

Det vil i tillegg utarbeides egne tilsagns- og avslagsbrev for hver av søkerne.

Det har vært sterk konkurranse mellom søknadene. Søknadene er vurdert opp imot de

kriteriene som er satt i regelverket og ordningens formål. Det som skiller søknadene er blant

annet grunnlagsarbeidet som er gjort opp imot kommunene for å utarbeide fremtidige tiltak,

tilrettelegging for evaluering og samarbeid med FoU-miljøer.

I dialog med Helse- og omsorgsdepartementet ser vi behov for å forlenge tilskuddsperioden til

6 år for alle programfylker. Dette gjøres for å kunne innrullere nye programfylker så raskt som

mulig. Det vil si at den årlige bevilgningen vil være noe lavere, men gis over 6 år. Den totale

summen skal være det samme som om man hadde fått innvilget over en femårsperiode, og skal

etter planen ikke justeres ned. Tilsagnet utover 2018 gis med forbehold om Stortingets årlige

bevilgninger.

Følgende fylker er innstilt som programfylker fra 2018-2022:
Akershus fylkeskommune —6 mill. kroner

Trøndelag fylkeskommune —6,4 mill. kroner

Hordaland fylkeskommune —6 mill. kroner

Finnmark fylkeskommune —5 mill. kroner

Telemark fylkeskommune —5 mill. kroner

Helsedirektoratet vil, i samarbeid med Helse —og omsorgsdepartementet, invitere de fylke som

ikke er programfylker til et møte i løpet av våren. Direktoratet vil også være tilgjengelig for

telefon/video-møte med den enkelte fylkeskommune hvis man ønsker å drøfte årets søknad og

mulig forbedringer samt arbeidet fremover.
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Vennlig hilsen

Ellen Margrethe Carlsen e.f.
avdelingsdirektør
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